discricionariedade do Pregoeiro, acrescido do tempo aleatório, determinado pelo sistema (tempo 

randômico).   

10. DISPÊNDIO ESTIMADO DA LICITAÇÃO 

10.1. Estima-se um gasto total para a Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana – SEMOB de R$ 

2.386.220,20  (dois milhões  trezentos e oitenta e seis mil,  duzentos e vinte reais e vinte 

centavos). 

11. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1.  A dotação orçamentária será informada no momento da contratação 

11.2. Fonte de Recursos: 00 Tesouro Municipal 

12. FORMA DE PRESTAÇÃO/FORNECIMENTO 

http://www.pmvc.ba.gov.br/